
医療機関様 各位

医療セミナー開催のご案内
平成26年 6月

株式会社 大分銀行

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、株式会社日本経営様より講師をお迎えして、『平成 26 年度診療報酬改定セミナー 病院

のトップが取るべき経営戦略～垂直統合と専門特化によるヘルスケアの確立～』と題しまして、下記

の通り無料セミナーを開催させて頂く運びとなりました。

医療業界を取り巻く環境は年々厳しさを増しており、各医療機関様におかれましては、日々経営力

強化に取り組まれていることと存じます。

今回のセミナーは、消費税増税分を除く実質マイナス改定となった今年度の診療報酬改定の影

響と今後の医療機関の経営戦略ポイントを詳細に解説する内容となっております。

本セミナーの開催が、各医療機関様にとって少しでもお役に立てる機会となれば幸いです。是

非ともご参加くださいます様お願い申し上げます。

記

開催日時 平成 26 年 6 月 7 日（土曜日） 13：00～16：00 ※12:30 より受付開始

会場
大分銀行 赤レンガ館 大分市府内町 2丁目 2 番 1号

※駐車場はございません。公共交通機関または周辺の民間駐車場をご利用ください。

テーマ

内容

平成 26 年度診療報酬改定セミナー 病院のトップが取るべき経営戦略

～垂直統合と専門特化によるヘルスケアの確立～
1.戦略要因のマネジメント 2.管理要因のマネジメント 3.人的要因のマネジメント

講師

株式会社日本経営 （http://www.nkgr.co.jp/）
代表取締役社長 藤澤 功明（ふじさわ かつあき） 氏

日本経営グループ：国内最大規模の医療機関向けコンサルティング会社グループ（本社大阪）

総クライアント数は約 2,800 先（うち医療介護関連 1,700先）

対象
「病院」の経営者様、事務長様 他

※診療所経営者様、その他職種の方の参加も可能です。

定員 100 名

参加料 無料

主催 株式会社 大分銀行

以上

大分銀行「医療セミナー」参加申込書

本申込書にご記入のうえ、支店担当者にお渡しいただくか、法人営業支援部 医療・介護

グループ宛FAX にてお申込ください。

FAX 番号：097-534-1161

医療機関名（会社名） ご住所

（TEL）

ご役職 ご芳名 ご役職 ご芳名

ご役職 ご芳名 ご役職 ご芳名

招待状


